
 
 
 
 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci vzdělávacích služeb 
  
   Strana 1 (celkem 3) 

 
DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O REALIZACI VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 
 

uzavřené dne 24. 4. 2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

I.  

Smluvní strany 
 

1) Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
 
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou   
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail:  

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail:  
XXXXXXXXX  

  
(dále jen „objednatel“) 

 
 
2) Dodavatel 

Obchodní firma:  Agentura Motiv P s.r.o. 
 
Sídlo:  Řehořova 726/14, Černovice, 618 00 Brno 
IČ: 64506550 
DIČ: CZ64506550 
Zastoupen: PhDr. Janou Hroníkovou, jednatelkou 
Zápis v obchodním rejstříku:  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 22592 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 obecný kontakt označený XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXX  
 
(dále jen „dodavatel“; Dodavatel společně s objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci vzdělávacích služeb   
  Strana 2 (celkem 3) 

 
 

II.  
Preambule 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku  
č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o realizaci vzdělávacích služeb ze dne 24. 4. 2019, jejímž předmětem 
bylo zajištění vzdělávacích rozvojových programů včetně zázemí pro cílovou skupinu zaměstnanců MU v Brně 
(dále jen „Smlouva“). 

 
III.  

Odůvodnění uzavření Dodatku 
 
V průběhu plnění Smlouvy vznikla na straně objednatele potřeba provedení Smlouvou sjednaných služeb nad 
rámec množství těchto služeb uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy. Pro odstranění jakýchkoli pochybností 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází ke změně jednotkových cen služeb 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.      

 
IV.  

Změny smlouvy 
 

V důsledku skutečností uvedených v čl. III. tohoto Dodatku se v příloze č. 1 Smlouvy nahrazuje tabulka 
„Celková kalkulace rozvojového programu (rozvojový program pro 30 účastníků)“ níže uvedenou tabulkou: 

 

CELKOVÁ KALKULACE ROZVOJOVÉHO PROGRAMU  
(ROZVOJOVÝ PROGRAM PRO 30 ÚČASTNÍKŮ)  

služba cena za 
(jednotka) 

cena za 
jednotku 
bez DPH 

počet 
jednotek 

celková 
cena bez 

DPH 
Příprava programu v ceně 5 000 Kč 

(zahrnuje úpravu programu na míru v ceně  
2 000 Kč a v případě potřeby 1 osobní 

schůzku v ceně 3 000 Kč) 
jednorázově ZDARMA - ZDARMA 

Motivační SMS a elektronické prostředí 
(zahrnuje přístup do elektronického prostředí 

Motivp.com po dobu 1 roku v ceně 250 Kč bez 
DPH / rok a účastníka) 

účastník ZDARMA 90 ZDARMA 

Prezenční kurz za účasti 1 lektora 
(v českém jazyce, v ceně není zahrnut lektor 

F. Hroník) 
den 23 000 Kč 3 x 2 

1 x 1 161 000 Kč 

Prezenční kurz za účasti 1 lektora 
(lektor F. Hroník) den 26 000 Kč 4 x 2 

1 x 1 234 000 Kč 

Individuální koučink pracovník/hodina 3 750 Kč 50 187 500 Kč 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci vzdělávacích služeb   
  Strana 3 (celkem 3) 

Virtuální kurz 
(zahrnuje on-line věčnou licenci pro 1 

účastníka) 
účastník / kurz 275 Kč 80 22 000 Kč 

CELKEM - - - 604 500 
Kč* 

* Jedná se o cenu maximální a nepřekročitelnou 
 

V.  
Klasifikace změn dle zákona o veřejných zakázkách 

 
Uzavření Dodatku není změnou závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
neboť hodnota veřejné zakázky ani po provedení změny dle tohoto Dodatku nedosahuje limitů uvedených v § 
27 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 
VI.  

Ostatní ujednání 
 

1) Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. IV. Dodatku zůstávají Dodatkem 
nedotčena. 

2) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3) Dodatek je uzavřen připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů zástupců obou 
Smluvních stran. 

 
 
 

  

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka, 
za objednatele 

PhDr. Jana Hroníková 
jednatelka, 
za dodavatele 

 

(podepsáno elektronicky 15.10.2019)    (podepsáno elektronicky 15.10.2019)  

   
 


	I.
	II.
	Preambule
	III.
	IV.
	Celková kalkulace rozvojového programu  (rozvojový program pro 30 účastníků)

	V.
	VI.

